
MHD JABLONEC N. N. 
VÝLUKOVÝ LINKA 535131 

PLATÍ OD 2.9.2019 
 

 

Dopravce:  BusLine MHD 
Jablonecko s.r.o., Na Rovinkách 211 
51301 Semily, MHD Jablonec nad Nisou,  
dispečink – tel.: 481 368 503, 
603 438 659  www.busline.cz 
Předprodej jízdenek, informační kancelář : 
aut. nádraží, Luční 3, Jablonec n.N.,  tel. 481 368 701 
 

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ – Paseky – Mšeno – 
PRAŽSKÁ 

tarif.  
zóna 

Spoj 5 

  
1001   Autobusové nádraží 7:24 
1001   ZŠ 5.května  7:26 
1001   Jarní  7:27 
1001   Novoveská  7:28 
1001   Náměstí B.Němcové  7:29 
1001   Pod sídlištěm  7:30 
1001   Spojovací  7:31 
1001   Jablonecké Paseky  7:33 
1001   Nádraží Jablonecké Paseky  7:34 
1001   Pasecké náměstí  7:35 
1001   Jeronýmova  7:36 
1001   Březová  7:37 
1001   Bižuterie  7:38 
1001   U Přehrady 7:39 
1001   Jablonex  7:40 
1001   Mšeno,kaplička  7:41 
1001   Obchodní centrum  7:43 
1001   Arbesova,základní škola  7:45 
1001   Arbesova,mateřská škola  7:46 
1001   Arbesova,základní škola  7:47 
1001   Mšeno,škola  7:49 
1001   Mšeno,kaplička  7:50 
1001   Jablonex  7:52 
1001   Obchodní akademie  7:53 
1001 Autpbusové nádraží 7:57 
1001   Pražská  7:59 



 jede v pracovních dnech 
 nejede od 29.10. do 30.10.2019 
 spoj s bezbariérovým přístupem do vozidla 


